Corbois, Reginald, Canon-Regular of Bodmin; 71.

Coritone, William de, presents to Coryton; 128, 140^b.

Cornu, Alan de, presents to Exbourne; 109^b.

Cornu, Walter le, R. of Thornbury 157; (*Ord.*) 221: *see* Exbourne (*Inst.*); 102^b.

Cornu, William de, presented to Exbourne, 102^b; *inst.* thereto; 109^b, 117^b, 122, 130, 145, 154^b, (*Ord.*) 235, 237^b: [resigns Exbourne, and is] *inst.* to Manaton; 181.

Cornubia, Henry [Toyt] de; concerning his claim to a Canonry and Prebend in the Cathedral, granted to him by Papal Provision; his Proceedings against the Bishop, etc.

Universis, etc.—Cum Magister Henricus de Cornubia nos, Ecclesiam nostram Exoniensem, Capitulum, et quosdam Canonicos ejusdem, aliosque amicos

¹ die Sabbati in Vigilia Sancti Laurentii.

nostros et ipsorum, extrinsecus nobis et ipsis adherentes, ex causis plurimis persequatur, et per se, et alios ad procuracionem ipsius, modis variis gravare nitatur, nos, habita cum predicto Capitulo super hiis diligentia tractatu, dictum negocium nobis et eidem Capitulo commune reputantes, promittimus, bona fide, quod medietatem omnium expensarum occasione predictae persecucionis factarum et faciendarum plenarie persolvemus; ita, videlicet, quod habita inter nos et predictum Capitulum computacione fideli, quicquid hinc inde appositum fuerit vel expensum, hinc inde similiter in medietate predicta totaliter allocetur. Ad hanc, autem, solucionem nos sub hac condicione obligamus, si predictum Capitulum ad aliam medietatem expensarum se similiter obliget, et eandem, pro parte sua, in forma predicta persolvat. In cuius, etc. (18 July, 1312); 72^b. Another Document,¹ couched in similar terms, occurs on fol. 73^b. To the Bishop and his Chapter are added the names of Robert Bythewalle, R. of St. Perran-Uthno [Udno Parva, MS.], Walter de Lyutrenchard, R. of St. Petrock's, Exeter, Roger de Mortebo, R. of St. Kerian's, Exeter, William Bonde, R. of Poltimore, and Jordan de Bridestowe, clerk,—“imponendo nobis et eidem Capitulo nostro, ac Canonicis antedictis, minus veraciter, quod nec Mandato cujusdam Magistri Johannis de Alesco, Sacriste Narbonensis, Executoris super quadam Gracia Provisionis Apostolice, prefato Magistro Henrico, ut dicebatur, concessa, deputati, nec eidem Gracie paruerunt, quodque nos non paruimus; licet eidem Mandato et Gracie paruerimus et paruerunt reverenter” (6 Sept., 1312).

Subsequently the Bishop appointed Sir John de Launcevetone, clerk, his Proctor,² with full authority to act on his behalf against Masters John de Alesco, Sacristan in the Church of Narbonne, and John de Colle, “Canon of Palermo and Archpriest “Sancte Marie de Cacamo”, Proctors for the said Henry (4 Sept., 1317); 121.—On the 22nd of the same month the Bishop appointed Roger de Cherletone, Archdeacon of Totnes, Richard de Morcestre, Archdeacon of Barnstaple, and William de Kilkenny, Canon of Exeter, his Commissaries, to deal with all questions affecting Papal Provisions; 121^b. He seems to have been installed, though I find no record of the fact; but he speedily exchanged for a Canonry in St. Crantock; 129. He was soon afterwards inst. to Bideford (129^b), which he resigned on his Collation to St. Enoder; 183.